新疆众诚恒业工程项目管理有限公司 ：

受我单位委托,贵中心于2024年04月22日在新疆众诚恒业工程项目管理有限公司对2024年预算资金绩效管

理服务项目采购项目（采购编号：KSJJKFQZFCG(CS)2024-09）进行了采购。

评审委员会评审推荐的成交候选供应商为：

第一中标候选人：新疆鸿晟达信息咨询有限公司 报价：885000元；

       第二中标候选人：新疆高博有限责任会计师事务所 报价：950000元；

       第三中标候选人：北京金准咨询有限责任公司 报价：952000元；

根据政府采购有关规定，经我单位研究决定：评审委员会推荐的第一成交候选人为成交人。

请按照此函确定的成交人进行结果公告并发放《成交通知书》。

特此函告。

喀什经济开发区财政金融局

成交确认函成交确认函

1/1